
UCHWAŁA NR XII/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Strzelce Opolskie do Stowarzyszenia Opolska Regionalna Organizacja 
Turystyczna 

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art.4 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji 
Turystycznej (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1541) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Strzelce Opolskie wyraża wolę przystąpienia do Opolskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 
w charakterze członka zwyczajnego. 

§ 2. Szczegółowe zasady oraz zakres działania Opolskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej w Opolu 
ustalone są w statucie tego stowarzyszenia. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Strzelec Opolskich do dokonywania wszelkich czynności prawnych 
i faktycznych związanych z przystąpieniem oraz członkostwem Gminy Strzelce Opolskie w Opolskiej Regionalnej 
Organizacji Turystycznej w Opolu. 

§ 4. 1. W związku z przystąpieniem do Opolskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej w Opolu wyraża się 
zgodę na ponoszenie przez Gminę Strzelce Opolskie opłaty rocznej z tytułu składki członkowskiej w wysokości 
0,30 zł na 1 mieszkańca gminy Strzelce Opolskie, począwszy od 1 marca 2025 roku. 

2. Zobowiązania finansowe Gminy Strzelce Opolskie z tytułu członkostwa w Opolskiej Regionalnej 
Organizacji Turystycznej pokryte będą z dochodów własnych Gminy Strzelce Opolskie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: D24733DE-4874-4A1B-B8E9-8B8C7134AAFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


